ASSUNTO:Sugere ao Executivo a colocação de boca de lobo na rua João Alves de Melo, Jd. Nova Santa Cruz.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   150         , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Jamil Bacar para que através do Departamento de Obras  e Viação - DOV , providencie a implantação de “boca de lobo” na rua João Alves de Mello, localizada no Jardim Nova Santa Cruz,  tendo em vista que  nos dias de chuva  tem ocorrido alagamento  ,  causando  transtornos  aos moradores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 02 de setembro de 1996.

Vereadora Maria Terezinha SGP Ferraz